
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 022 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes del Programa de Administración de Empresas y Economía  

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad 
de Pasantías. 

 
       PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ALVARO PAYARES CORONADO 1102837538 

2 ARNOL BENITEZ RIOS 1102854095 

3 CRISTIAN RODRIGUEZ BALDOVINO 1019065203 

4 DAJAN ARIAS PAEZ 1102853346 

5 GLADIS MARRUGO BAÑOS 1102862301 

6 HERNANDO ACOSTA BENAVIDES 1102581321 

7 JESUS COLLAZOS BURBANO 1102843684 

8 JULIO RODRIGUEZ VARGAS 1102821926 

9 KARLA CARO MARTINEZ 1102858640 

9 KEVIN OROBIO APARICIO 1102855765 

10 LAUREN GONZALEZ PEREIRA 1102817805 

11 LORENA LOBO CONDE 1102847441 

12 MARIA MARTINEZ  ALVAREZ 1102853348 

13 NATACHA MARTINEZ ARRIETA 1102119834 

14 PEDRO SUAREZ ANAYA 1102850437 

15 PEDRO CASTRO SALCEDO 1005566139 

16 RAFAEL ORTEGA MONTERROZA 1102850590 

17 RODRIGO LARA JIMENEZ 1102843483 

18 SIRLYS CARABALLO DIAZ 1102863311 

19 YEISON PEREZ DURAN 1102849840 

20 YESENIA GUERRA SAMPAYO 1102854267 

21 YUDIS MARTINEZ TORRES 1102854266 

22 YURI ARIAS MEJIA 1102863683 

23 ANGIE VIVIANA SALCEDO 
CONTRERAS 

1102846277 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 022 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

24 FRANCISCO TORRES PIEDRAHITA 1103110493 

25 MAYRA COLON ELY 1102861790 

26 LUZ ANGELA BERTEL OYOLA 1102121464 

27 JESUS ROZO GENEY 1102850422 

28 ANDREA PAOLA CASTILLO 
MERCADO 

1102848733 

29 GILYEL ANDRES BARRAZA GUZMAN 1102857268 

30 SEBASTIAN BERRIO RIOS 1102853100 

31 JOSELINE MENDOZA DE LA OSSA 1102847731 

32 MARIA MERCEDES URBINA SIERRA 1100247471 

   
   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ANDRES FELIPE MORENO 
DOMINGUEZ 

1102856379 

2 KELLY MARCELLA MONTES 
BUSTAMANTE 1102861204 

3 DANIEL ENRIQUE CORRALES 
MERLANO 

1102857453 

4 MELISSA PAOLA RIOS GONZALEZ 1102856702 

5 KAREN ANDREA SALCEDO 
HERNANDEZ 

1102861113 

 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 11 de Junio de 2015 recibió de los Coordinadores de 
Pasantías del programa de Administración de Empresas y Economía los 
resultados obtenidos por los estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado 
modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que    en mérito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes de los   programas de Administración de Empresas y 
Economía relacionados a continuación: 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 022 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 
PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA FINAL 

1 ALVARO PAYARES CORONADO 1102837538 APROBADA 

2 ARNOL BENITEZ RIOS 1102854095 APROBADA 

3 CRISTIAN RODRIGUEZ BALDOVINO 1019065203 APROBADA 

4 DAJAN ARIAS PAEZ 1102853346 APROBADA 

5 GLADIS MARRUGO BAÑOS 1102862301 APROBADA 

6 HERNANDO ACOSTA BENAVIDES 1102581321 APROBADA 

7 JESUS COLLAZOS BURBANO 1102843684 APROBADA 

8 JULIO RODRIGUEZ VARGAS 1102821926 APROBADA 

9 KARLA CARO MARTINEZ 1102858640 APROBADA 

9 KEVIN OROBIO APARICIO 1102855765 APROBADA 

10 LAUREN GONZALEZ PEREIRA 1102817805 APROBADA 

11 LORENA LOBO CONDE 1102847441 APROBADA 

12 MARIA MARTINEZ  ALVAREZ 1102853348 APROBADA 

13 NATACHA MARTINEZ ARRIETA 1102119834 APROBADA 

14 PEDRO SUAREZ ANAYA 1102850437 APROBADA 

15 PEDRO CASTRO SALCEDO 1005566139 APROBADA 

16 RAFAEL ORTEGA MONTERROZA 1102850590 APROBADA 

17 RODRIGO LARA JIMENEZ 1102843483 APROBADA 

18 SIRLYS CARABALLO DIAZ 1102863311 APROBADA 

19 YEISON PEREZ DURAN 1102849840 APROBADA 

20 YESENIA GUERRA SAMPAYO 1102854267 APROBADA 

21 YUDIS MARTINEZ TORRES 1102854266 APROBADA 

22 YURI ARIAS MEJIA 1102863683 APROBADA 

23 ANGIE VIVIANA SALCEDO 1102846277 APROBADA 

24 FRANCISCO TORRES 1103110493 APROBADA 

25 MAYRA COLON ELY 1102861790 APROBADA 

26 LUZ ANGELA BERTEL OYOLA 1102121464 APROBADA 

27 JESUS ROZO GENEY 1102850422 APROBADA 

28 ANDREA PAOLA CASTILLO 
MERCADO 

1102848733 APROBADA 

29 GILYEL ANDRES BARRAZA GUZMAN 1102857268 APROBADA 

30 SEBASTIAN BERRIO RIOS 1102863100 APROBADA 

31 JOSELINE MENDOZA DE LA OSSA 1102847731 APROBADA 

32 MARIA MERCEDES URBINA SIERRA 1100247471 APROBADA 

 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 022 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía y Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 
 
PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA FINAL 

1 ANDRES FELIPE MORENO 
DOMINGUEZ 

1102856379 APROBADA 

2 KELLY MARCELLA MONTES 
BUSTAMANTE 1102861204 

APROBADA 

3 DANIEL ENRIQUE CORRALES 
MERLANO 

1102857453 APROBADA 

4 MELISSA PAOLA RIOS GONZALEZ 1102856702 APROBADA 

5 KAREN ANDREA SALCEDO 
HERNANDEZ 

1102861113 APROBADA 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

. 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los 11 días del mes de  Junio de 2015 

 
 
 

ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  CRISTIAN VILLALBA SANCHEZ 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana C. 
Revisó:    Cristian  Villalba 


